




แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน		อาคาร	
งานก่อสร้าง		ซ่อมแซมและวัสดุสิ้นเปลืองตู้ไฟฟ้าหน้า สมส.หอ:ชั้นประทวน(ท่าดินแดง)	
สถานที่ก่อสร้าง		แบบเลขที่ 133 / 1/4 / 61 ถึง 133 / 4/4 / 61	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง		กองทัพอากาศ	
คำนวณราคากลางโดย		เมื่อวันที่	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อเขื่อนกันดินเดิมออก (พร้อมชนทั้งตมที่กำหนด)	40	ลบ.ม.	-	-	600	24,000.00	24,000.00	
2	งานสร้างเขื่อนกันดิน	382	ม.	1,860	710,520	700	267,400	977,920.00	
3	งานถมดินกลับหลังเขื่อน	860	ลบ.ม.	343	294,980	100	86,000	380,980.00	
4	งานถมดินกลับหลังเขื่อน(เผื่อ60%)	516	ลบ.ม.	-	-	100	51,600	51,600.00	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						1,434,500.00	ใช้ดินจาก กสณ.
<div>ตรวจแล้วถูกต้อง น.ท.  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (วินัย พงศ์ธอง) ร.ท.  กรรมการกำหนดราคากลาง (กัมพล จันทระ) ร.ท.  กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ (จิวิศ ทองเปี่ยม)</div>									